
Об утверждении маршрутов 

автобусов, по подвозу обучающихся в 

образовательных организациях 

Уинского муниципального округа  на 

2025-2026 учебный год 

               

 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 10.12.1995 

года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. 40 Федерального закона 

РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

постановлением администрации Уинского муниципального округа от 05.08.2025 года 

№ 259-01-01-02-192 «О закреплении муниципальных образовательных организаций 

за конкретными территориями Уинского муниципального округа» администрация 

Уинского муниципального округа 
 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить маршруты автобусов по подвозу обучающихся в 

образовательных организациях Уинского муниципального округа  на 2025-2026 

учебный год (приложение 1). 

2. Считать утратившим силу постановление администрации Уинского 

муниципального округа от  19.08.2024  № 259-01-03-184 «Об утверждении 

маршрутов автобусов, по подвозу обучающихся в образовательных  организациях 

Уинского муниципального округа на 2024-2025 учебный год». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2025 года и 

подлежит размещению в сетевом издании - официальном сайте администрации 

Уинского муниципального округа Пермского края (http://uinsk.ru).  

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на 

начальника управления образования администрации Уинского муниципального 

округа. 
 

 

 

Глава муниципального округа –  

глава администрации Уинского 

муниципального округа 

 

 

 

 

А.Н. Зелёнкин 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-01-02-212 от 20.08.2025. Исполнитель: Лукина М. И.
Страница 1 из 12. Страница создана: 19.08.2025 11:49

http://uinsk.ru/


             Приложение 1 

             к постановлению администрации  

Уинского муниципального округа 

 

 

  

Маршруты автобусов по подвозу обучающихся в образовательных организациях Уинского муниципального 

округа  на 2025-2026 учебный год  

 

  

 

№ 

 

Школа 

 

Маршрут 

 

Время 

отправления 

рейса 

Количество 

на подвозе 

 

Марка 

транспортного 

средства 

 

Протяженность 

маршрута  в 

км. 

 

1.  

  

  

  

  

МБОУ 

"Уинская 

СОШ"  

  

  

  

  

Уинское(гараж)- Аспа - 

Уинское (школа) 

  

07:15 

5 ПАЗ 32053-70 

 Н 475 АЕ 159 

37 

Уинское (гараж) - Суда- 

Чайка- 

Салаваты - 

Ветстанция - Уинское 

(школа) 

 

07:45 

             

15 ГАЗ-NEXT 

О 209 АО 159 

 

59 

Уинское (гараж)- В.Сып 

Н.Сып 

Малое Рогожниковое – 

Чесноковка - 

Уинское(школа) 

  

07:50 

 

10 ГАЗ 322121 

Н 005 ВТ 159 

 

66 

Уинское (школа) -

Юникс-(школа) 

 

07:45 

20 ПАЗ 320570-02 

Н 161 ХМ 159 

7 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-01-02-212 от 20.08.2025. Исполнитель: Лукина М. И.
Страница 2 из 12. Страница создана: 19.08.2025 11:49



Уинское (школа) -

Кочешовка – Ветстанция 

- Уинское (школа) 

 

08:00 

 

20 ПАЗ 32053-70 

Н 475 АЕ 159 

 

36 

Уинское (школа) – 

Юникс - (школа) 

 

08:00 

20 ПАЗ 320570-02 

Н 161 ХМ 159 

 

7 

 

Уинское (школа) – 

Гагарина - 

Уинское (школа) 

 

08:20 

20 ПАЗ 320570-02 

Н 161 ХМ 159 

 

8 

Уинское (школа) – 

Мечеть - (школа) 

 

08:30 

20 ПАЗ 320570-02 

Н 161 ХМ 159 

 

11 

Уинское (школа) - 

Стадион - Уинское 

( школа) 

 

08:30 

20 ПАЗ 32053-70 

Н 475 АЕ 159 

 

10 

Уинское (школа) - 

Стадион - Уинское 

(школа) 

  

08:30 

10 ГАЗ 322121 

Н 005 ВТ 159 

 

10 

Уинское (школа) – 

Ветстанция - Уинское 

(школа) 

08:40 15 ГАЗ-NEXT 

  О 209 АО 159 

0 

10 

Уинское (школа) - 

площадь администрации 

- Уинское (школа) 

13:00 

 

20 

 

ПАЗ 32053-70 

 Н 475 АЕ 159 

 

7 

 

 

Уинское (школа)-

площадь администрации 

- Уинское (школа) 

14:00 

 

40 ПАЗ 320570-02 

Н 161 ХМ 159 

ПАЗ 32053-70 

Н 475 АЕ 159 

7 

 

 

Уинское (школа)-

площадь администрации   

- Уинское (школа) 

15:30 20 ПАЗ 320570-02 

Н 161 ХМ 159 

7 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-01-02-212 от 20.08.2025. Исполнитель: Лукина М. И.
Страница 3 из 12. Страница создана: 19.08.2025 11:49



Уинское (школа) – Аспа 

– Уинское (школа)  

15:10 5 ПАЗ 32053-70 

 Н 475 АЕ 159 

37 

Уинское (школа)-

Ветстанция –Уинское 

(гараж) 

15:10 20 ПАЗ 320570-02 

 Н 161 ХМ 159 

 

10 

Уинское (школа)-

Салаваты-Чайка-Суда-

Уинское (гараж) 

15:10 15 ГАЗ-NEXT 

 О 209 АО 159 

 

59 

Уинское(школа)-

Чесноковка-Малое 

Рогожниковое-В.Сып-

Н.Сып-Уинское(гараж) 

15:10 10 ГАЗ 322121 

Н 005 ВТ 159 

 

66 

Уинское (школа) - 

Ветстанция-Кочешовка-

Уинское(гараж)  

 

17:15 

20 ПАЗ 32053-70 

 Н 475 АЕ 159 

 

36 

2. 

  

  

  

МБОУ 

"Аспинская 

СОШ" 

  

  

  

Аспа-д. Красногорка-

М.Аспа- Аспа 
07:30 8 

ПАЗ 320570-02 

Н021ХМ 
34 

Аспа-д. Красногорка-

М.Аспа-с. Аспа 
15:35 8 

ПАЗ 320570-02 

Н021ХМ 
34 

Аспа-Большой Ась-Аспа 08:15 10 
ПАЗ 320570-02 

Н021ХМ 
20 

Аспа-Большой Ась-Аспа 15:10 10 
ПАЗ 320570-02 

Н021ХМ 
20 

3. 

  

СП 

"Ломовская 

СОШ" 

  

Ломь-Митрохи-

Курмакаш-Ломь 
07:50 3 

ЛУИДОР №6 2250 

Н952МВ 
36 

Ломь-Митрохи-

Курмакаш-Ломь 
15:10 3 

ЛУИДОР №6 2250 

Н952МВ 
36 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-01-02-212 от 20.08.2025. Исполнитель: Лукина М. И.
Страница 4 из 12. Страница создана: 19.08.2025 11:49



4. 

  

  

  

  

  

  

  

МБУ 

"Судинская 

СОШ" 

  

  

  

  

  

  

  

Суда-Иштеряки-

Воскресенское-Суда 
07:05 22 ПАЗ 320570-02 

Н152ХМ 
46 

Суда-Воскресенское-

Барсаи-Суда 

08:05 16 ПАЗ 320570-02 

Н152ХМ 
35 

Суда – Усановка – Суда 08.05 1 ГАЗ 322121 Е446ХО 18 

Суда-Воскресенское-

Иштеряки-Суда 
15:05 22 ПАЗ 320570-02 

Н152ХМ 
46 

Суда-Барсаи-

Воскресенское-Суда 
16:05 16 ПАЗ 320570-02 

Н152ХМ 
35 

Суда – Усановка – Суда 15.55 1 ГАЗ 322121 Е446ХО 18 

5. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

МКОУ 

"Чайкинская 

ООШ" 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Чайка – Телес - Чайка 07.30 9 

ЛУИДОР 225 N6 

Н934ВР, ПАЗ 

320570-02 Н206СР 

21 

Чайка – Усть Телес – 

Чайка 
08.10 15 

ЛУИДОР 225 N6 

Н934ВР, ПАЗ 

320570-02 Н206СР 

16 

Чайка – Мерекаи – 

Чайка  
08.05 15 

ЛУИДОР 225 N6 

Н934ВР, ПАЗ 

320570-02 Н206СР 

32 

Чайка – Усть Телес – 

Телес - Чайка 
12.30 10 

ЛУИДОР 225 N6 

Н934ВР, ПАЗ 

320570-02 Н206СР 

21 

Чайка – Усть Телес – 

Телес - Чайка 
16.00 10 

ЛУИДОР 225 N6 

Н934ВР, ПАЗ 

320570-02 Н206СР 

21 

Чайка – Мерекаи – 

Чайка  
16.00 15 

ЛУИДОР 225 N6 

Н934ВР, ПАЗ 

320570-02 Н206СР 

32 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-01-02-212 от 20.08.2025. Исполнитель: Лукина М. И.
Страница 5 из 12. Страница создана: 19.08.2025 11:49



Чайка – Усть Телес – 

Телес – Чайка 
17.30 4 

ЛУИДОР 225 N6 

Н934ВР, ПАЗ 

320570-02 Н206СР 

21 

6. 

  

  

МКОУ 

"Нижне-

Сыповская 

ООШ" 

  

  

Нижний Сып - 

Чесноковка -Нижний 

Сып 
07:30 7 ГАЗ 322121Е445ХО 8 

Нижний Сып – 

Чесноковка - 

-Нижний Сып 
12.40 3 ГАЗ 322121Е445ХО 8 

Нижний Сып – 

Чесноковка - 

-Нижний Сып 
17.15 4 ГАЗ 322121Е445ХО 8 

 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-01-02-212 от 20.08.2025. Исполнитель: Лукина М. И.
Страница 6 из 12. Страница создана: 19.08.2025 11:49



Приложение 2

к постановлению администрации

Уинского муниципального района

от                        №

наименование маршрута вид ТС расстояние

количество 

рейсов

норма 

расхода 

топлива

цена за 1 литр 

ГСМ

количество 

дней стоимость

Нижний Сып - Чесноковка (Малое Рогожниково) -Нижний Сып ГАЗ 322121Е445ХО 8 3 0,1969 62,47 100 29520,82

Нижний Сып -Чесноковка( Малое Рогожниково) - Нижний Сып ГАЗ 322121Е445ХО 8 3 0,179 62,47 70 18785,98

Нижний Сып - Уинское - Нижний Сып (заправка 2 раз в неделю) ГАЗ 322121Е445ХО 26 1 0,179 62,47 28 8140,59

Нижний Сып - Уинское - Нижний Сып (заправка 2 раз в неделю) ГАЗ 322121Е445ХО 26 1 0,1969 62,47 52 16630,06

прогрев ГАЗ 322121Е445ХО 10 1 0,1969 62,47 100 12300,34

итого 85377,80

Суда-Усановка-Суда ГАЗ 322121 Е446ХО 18 2 0,176 62,47 70 27706,69

Суда-Усановка-Суда ГАЗ 322121 Е446ХО 18 2 0,193 62,47 100 43404,16

Суда-Воскресенское-Барсаи-Суда ПАЗ 320570-02 Н152ХМ 35 2 0,32 62,47 70 97952,96

Суда-Воскресенское-Барсаи-Суда ПАЗ 320570-02 Н152ХМ 35 2 0,352 62,47 100 153926,08

Суда-Иштеряки-Воскресенское-Суда ПАЗ 320570-02 Н152ХМ 46 2 0,32 62,47 70 128738,18

Суда-Иштеряки-Воскресенское-Суда ПАЗ 320570-02 Н152ХМ 46 2 0,352 62,47 100 202302,85

Суда-Уинское-Суда заправка 2 раза в неделю ПАЗ 320570-02 Н152ХМ 40 1 0,32 62,47 28 22389,25

Суда-Уинское-Суда заправка 2 раза в неделю ПАЗ 320570-02 Н152ХМ 40 1 0,352 62,47 52 45738,04

Суда-Уинское-Суда заправка 1 раз в неделю ГАЗ 322121 Е446ХО 40 1 0,176 62,47 14 6157,04

Суда-Уинское-Суда заправка 1 раз в неделю ГАЗ 322121 Е446ХО 40 1 0,193 62,47 26 12538,98
прогрев двигателя ПАЗ 320570-02 Н152ХМ 10 1 0,352 62,47 100 21989,44

прогрев двигателя ГАЗ 322121 Е446ХО 10 1 0,193 62,47 100 12056,71

итого 774900,37

Ломь-Митрохи-Курмакаш-Ломь ЛУИДОР №6 2250 Н952МВ 36 2 0,176 62,47 70 55413,39

Ломь-Митрохи-Курмакаш-Ломь ЛУИДОР №6 2250 Н952МВ 36 2 0,193 62,47 100 86808,31

Ломь - Уинское - Ломь (заправка 2 раза в мес) ЛУИДОР №6 2250 Н952МВ 100 1 0,176 62,47 28 30785,22

Ломь - Уинское - Ломь (заправка 2 раза в мес) ЛУИДОР №6 2250 Н952МВ 100 1 0,193 62,47 52 62694,89

прогрев ЛУИДОР №6 2250 Н952МВ 10 1 0,193 62,47 100 12056,71
итого 247758,52

Расчеты по данным МКОУ "Нижне - Сыповская ООШ"

Экономическое обоснование  использования транспортных средств при осуществлении перевозок на  2025-2026 уч.год

Расчеты по данным МБОУ "Судинская СОШ"

Расчеты по данным СП МБОУ "Ломовская СОШ"

Документ создан в электронной форме. № 259-01-01-02-212 от 20.08.2025. Исполнитель: Лукина М. И.
Страница 7 из 12. Страница создана: 19.08.2025 11:49



Аспа-д. Красногорка-М.Аспа- Аспа ПАЗ 320570-02 Н021ХМ 34 2 0,324 62,47 70 96343,73

Аспа-д. Красногорка-М.Аспа-с. Аспа ПАЗ 320570-02 Н021ХМ 34 2 0,356 62,47 100 151227,38

Аспа-Большой Ась-Аспа ПАЗ 320570-02 Н021ХМ 20 2 0,324 62,47 70 56672,78

Аспа-Большой Ась-Аспа ПАЗ 320570-02 Н021ХМ 20 2 0,356 62,47 100 88957,28

Аспа-Уинск-Аспа (заправка 1р/неделю) ПАЗ 320570-02 Н021ХМ 38 1 0,324 62,47 14 10767,83

Аспа-Уинск-Аспа (заправка 1р/неделю) ПАЗ 320570-02 Н021ХМ 38 1 0,356 62,47 26 21972,45

прогрев на подвозе ПАЗ 320570-02 Н021ХМ 10 1 0,356 62,47 100 22239,32

итого 448180,77

Чайка-Телес-Чайка ЛУИДОР 225 N6 Н934ВР  21 1 0,145 76,66 35 8170,04

Чайка-Телес-Чайка ЛУИДОР 225 N6 Н934ВР 21 1 0,1595 76,66 50 12838,63

Чайка-Усть Телес-Чайка ЛУИДОР 225 N6 Н934ВР 16 1 0,145 76,66 35 6224,79

Чайка-Усть Телес-Чайка ЛУИДОР 225 N6 Н934ВР 16 1 0,1595 76,66 50 9781,82

Чайка-Усть Телес-Телес-Чайка ЛУИДОР 225 N6 Н934ВР 21 3 0,145 76,66 35 24510,12

Чайка-Усть Телес-Телес-Чайка ЛУИДОР 225 N6 Н934ВР 21 3 0,1595 76,66 50 38515,90

Чайка - Мерикай - Чайка ЛУИДОР 225 N6 Н934ВР 32 2 0,145 76,66 35 24899,17

Чайка - Мерикай - Чайка ЛУИДОР 225 N6 Н934ВР 32 2 0,1595 76,66 50 39127,26

Чайка-Телес-Чайка ПАЗ 320570-02 Н206СР 21 1 0,32 62,47 35 14692,94

Чайка-Телес-Чайка ПАЗ 320570-02 Н206СР 21 1 0,352 62,47 50 23088,91

Чайка-Усть Телес-Чайка ПАЗ 320570-02 Н206СР 16 1 0,32 62,47 35 11194,62

Чайка-Усть Телес-Чайка ПАЗ 320570-02 Н206СР 16 1 0,352 62,47 50 17591,55

Чайка-Усть Телес-Телес-Чайка ПАЗ 320570-02 Н206СР 21 3 0,32 62,47 35 44078,83

Чайка-Усть Телес-Телес-Чайка ПАЗ 320570-02 Н206СР 21 3 0,352 62,47 50 69266,74

Чайка - Мерекай - Чайка ПАЗ 320570-02 Н206СР 32 2 0,32 62,47 35 44778,50
Чайка - Мерекай - Чайка ПАЗ 320570-02 Н206СР 32 2 0,352 62,47 50 70366,21

Чайка-Уинск-Чайка (заправка 1,5 р/неделю) ПАЗ 320570-02 Н206СР 30 1 0,32 62,47 24 14393,09

Чайка-Уинск-Чайка (заправка 1,5 р/неделю) ПАЗ 320570-02 Н206СР 30 1 0,352 62,47 39 25727,64

Чайка-Уинск-Чайка (заправка 1,5 р/неделю) ЛУИДОР 225 N6 Н934ВР 30 1 0,145 76,66 24 8003,30

Чайка-Уинск-Чайка (заправка 1,5 р/неделю) ЛУИДОР 225 N6 Н934ВР 30 1 0,1595 76,66 39 14305,91

прогрев ПАЗ 320570-02 Н206СР 10 1 0,35 62,47 100 21864,50

прогрев ЛУИДОР 225 N6 Н934ВР 10 1 0,1595 76,66 100 12227,27

итого 555647,75

Расчеты по данным  МКОУ "Чайкинская СОШ" им. Сигабатуллина Л.С.

Расчеты по данным МБОУ "Аспинская СОШ"

Документ создан в электронной форме. № 259-01-01-02-212 от 20.08.2025. Исполнитель: Лукина М. И.
Страница 8 из 12. Страница создана: 19.08.2025 11:49



Уинское(гараж)-В.Сып-Н.Сып-Малое Рогожниковое-

Чесноковка-Уинское(школа) ГАЗ 322121 Н005ВТ 66 2 0,1879 62,47 70 108 460,16

Уинское(гараж)-В.Сып-Н.Сып-Малое Рогожниковое-

Чесноковка-Уинское(школа) ГАЗ 322121 Н005ВТ 66 2 0,2067 62,47 100 170 445,65

Уинское (школа)- Мечеть-Уинское (школа) ПАЗ 320570-02 Н161ХМ 11 1 0,32 62,47 70 15 392,61

Уинское (школа)- Мечеть-Уинское (школа) ПАЗ 320570-02 Н161ХМ 11 1 0,352 62,47 100 24 188,38

Уинское (школа)- (Стадион)-Уинское(школа) ГАЗ 322121 Н005ВТ 10 1 0,1879 62,47 70 8 216,68

Уинское (школа)- (Стадион)-Уинское(школа) ГАЗ 322121 Н005ВТ 10 1 0,2067 62,47 100 12 912,55

Уинское (школа)- (Стадион)-Уинское(школа) ПАЗ 32053-70 Н475АЕ  10 1 0,32 62,47 70 13 993,28

Уинское (школа)- (Стадион)-Уинское(школа) ПАЗ 32053-70 Н475АЕ  10 1 0,352 62,47 100 21 989,44

Уинское (гараж)-Суда-Чайка-Салаваты-Ветстанция-Уинское

(школа) ГАЗ-NEXT О 209 АО 59 2 0,195 62,47 70 100 620,43

Уинское (гараж)-Суда-Чайка-Салаваты-Ветстанция-Уинское

(школа) ГАЗ-NEXT О 209 АО 59 2 0,2145 62,47 100 158 117,82

Уинское (школа)-Кочешовка-Ветстанция-Уинское (школа) ПАЗ 32053-70 Н475АЕ  36 2 0,32 62,47 70 100 751,62

Уинское (школа)-Кочешовка-Ветстанция-Уинское (школа) ПАЗ 32053-70 Н475АЕ  36 2 0,352 62,47 100 158 323,97

Уинское(гараж)-Аспа-Уинское(школа) ПАЗ 32053-70 Н475АЕ  37 2 0,32 62,47 70 103 550,27

Уинское(гараж)-Аспа-Уинское(школа) ПАЗ 32053-70 Н475АЕ  37 2 0,352 62,47 100 162 721,86

Уинское(школа)-Ветстанция-Уинское(школа) ГАЗ-NEXT О 209 АО 10 1 0,195 62,47 70 8 527,16

Уинское(школа)-Ветстанция-Уинское(школа) ГАЗ-NEXT О 209 АО 10 1 0,2145 62,47 100 13 399,82

Уинское(гараж)-Юникс-Уинское  (школа) ПАЗ 320570-02 Н161ХМ 7 2 0,32 62,47 70 19 590,59

Уинское(школа)-Юникс-Уинское(школа) ПАЗ 320570-02 Н161ХМ 7 2 0,352 62,47 100 30 785,22

Расчеты по данным МБОУ "Уинская СОШ"

Документ создан в электронной форме. № 259-01-01-02-212 от 20.08.2025. Исполнитель: Лукина М. И.
Страница 9 из 12. Страница создана: 19.08.2025 11:49



Уинское(школа)-Ветстанция-Уинское(школа) ПАЗ 320570-02 Н161ХМ 10 1 0,32 62,47 70 13 993,28

Уинское(школа)-Ветстанция-Уинское(школа) ПАЗ 320570-02 Н161ХМ 10 1 0,352 62,47 100 21 989,44

Уинское(школа)-ул. Гагарина-Уинское (школа) ПАЗ 320570-02 Н161ХМ 8 1 0,32 62,47 70 11 194,62

Уинское(школа)-ул. Гагарина-Уинское (школа) ПАЗ 320570-02 Н161ХМ 8 1 0,352 62,47 100 17 591,55

Уинское(школа)-площадь администрации-Уинское (школа) ПАЗ 32053-70 Н475АЕ  7 2 0,32 62,47 70 19 590,59

Уинское(школа)-площадь администрации-Уинское (школа) ПАЗ 32053-70 Н475АЕ  7 2 0,352 62,47 100 30 785,22

Уинское(школа)-площадь администрации-Уинское (школа) ПАЗ 320570-02 Н161ХМ 7 2 0,32 62,47 70 19 590,59

Уинское(школа)-площадь администрации-Уинское (школа) ПАЗ 320570-02 Н161ХМ 7 2 0,352 62,47 100 30 785,22

Гараж-заправка (3 р в неделю) ГАЗ - 322121 Н005ВТ 6 1 0,1879 62,47 43 3 028,43

Гараж-заправка (3 р в неделю) ГАЗ - 322121 Н005ВТ 6 1 0,2067 62,47 63 4 880,94

Гараж-заправка (3 р в неделю) ПАЗ 32053-70 Н475АЕ 6 1 0,32 62,47 43 5 157,52

Гараж-заправка (3 р в неделю) ПАЗ 32053-70 Н475АЕ 6 1 0,352 62,47 63 8 312,01

Гараж-заправка (3 р в неделю) ПАЗ 320570-02 Н161ХМ 6 1 0,32 62,47 43 5 157,52

Гараж-заправка (3 р в неделю) ПАЗ 320570-02 Н161ХМ 6 1 0,352 62,47 63 8 312,01

Гараж-заправка (3 р в неделю) ГАЗ-NEXT О 209 АО 6 1 0,195 62,47 43 3 142,87

Гараж-заправка (3 р в неделю) ГАЗ-NEXT О 209 АО 6 1 0,2145 62,47 63 5 065,13

Прогрев двигателя ГАЗ - 322121 Н005ВТ 10 1 0,2067 62,47 100 12 912,55

Прогрев двигателя ПАЗ 32053-70 Н475АЕ 10 1 0,352 62,47 100 21 989,44

Прогрев двигателя ПАЗ 320570-02 Н161ХМ 10 1 0,352 62,47 100 21 989,44

Документ создан в электронной форме. № 259-01-01-02-212 от 20.08.2025. Исполнитель: Лукина М. И.
Страница 10 из 12. Страница создана: 19.08.2025 11:49



Прогрев двигателя ГАЗ-NEXT О 209 АО 10 1 0,2145 62,47 100 13 399,82

итого 1 510 855,68

ИТОГО: 3 622 721

Документ создан в электронной форме. № 259-01-01-02-212 от 20.08.2025. Исполнитель: Лукина М. И.
Страница 11 из 12. Страница создана: 19.08.2025 11:49



наименование маршрута вид ТС расстояние

количество 

рейсов

норма 

расхода 

топлива

цена за 1 литр 

ГСМ количество дней стоимость

Н-Сып - В-Сып - Уинское (экзамены)-В-Сып - Н-Сып ГАЗ 322121Е445ХО 52 1 0,179 62,47 15 8722,06

Мерроприятия(соревнования,олимпиады,совещания,мероприят

ия) ГАЗ 322121Е445ХО 52 1 0,179 62,47 22 12792,36

итого 21514,42

Суда-Уинское-Суда (экзамены) ПАЗ 320570-02 40 1 0,32 62,47 15 11994,24

Суда-Уинское школа-Суда (соревнования совещания РМО) ПАЗ 320570-02 40 1 0,32 62,47 12 9595,39

итого 21589,63

Ломь - Уинское(экзамены) ЛУИДОР №6 2250 100 1 0,176 62,47 15 16492,08

Мерроприятия(соревнования,олимпиады,совещания,мероприят

ия) ЛУИДОР №6 2250 100 1 0,176 62,47 12 13193,664

итого 29685,744

Аспа-Уинское-Аспа(экзамены) ПАЗ 320570-02 38 1 0,324 62,47 15 11536,96

Аспа-Уинское-Аспа (совещания соревнования олимпиады) ПАЗ 320570-02 38 1 0,356 62,47 12 10141,13

Аспа -Уинское-Аспа (экзамены) Нива 38 1 0,12 62,47 15 4272,95

Аспа -Уинское-Аспа (совещания,соревнования) Нива 38 1 0,132 62,47 12 3760,19

итого 29711,23

Чайка-Уинское-Чайка (экзамены) ЛУИДОР 225 N6 30 1 0,145 76,66 15 5002,07

Чайка-Уинское-Чайка (совещания, соревнования РМО) ЛУИДОР 225 N6 30 1 0,1595 76,66 12 4401,82

Чайка-Уинское-Чайка (экзамены)

ПАЗ 320570-02 

Н206СР 30 1 0,32 62,47 15 8995,68

Чайка-Уинское-Чайка (совещания, соревнования РМО)

ПАЗ 320570-02 

Н206СР 30 1 0,35 62,47 12 7871,22

итого 26270,78

Мерроприятия(соревнования,олимпиады,совещания,мероприят

ия) ГАЗ-322121  (11п.м.) 330 1 0,1969 62,47 15 60886,70

Мерроприятия(соревнования,олимпиады,мерроприятия)

ПАЗ 32053-70 

(22п.м.) 420 1 0,32 62,47 12 100751,62

итого 161638,31

ИТОГО: 290 410

Расчеты по данным МБОУ "Уинская СОШ"

Расчеты по данным  МКОУ "Чайкинская СОШ"

Расчеты по данным МКОУ "Нижне-Сыповская ООШ"

Экономическое обоснование  использования транспортных средств при осуществлении перевозок (прочее) на  2025-2026 уч.год

Расчеты по данным МБОУ "Судинская СОШ"

Расчеты по данным МБОУ "Ломовская  СОШ"

Расчеты по данным МБОУ "Аспинская СОШ"

Документ создан в электронной форме. № 259-01-01-02-212 от 20.08.2025. Исполнитель: Лукина М. И.
Страница 12 из 12. Страница создана: 19.08.2025 11:49


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

